
地区剣道連盟　各位

碧南市剣道連盟

					理事長　松崎　光夫

日　		時 令和４年４月１７日（日）　１５時００分～１６時００分

場　		所 碧南市臨海体育館　第一体育室

碧南市浜町2-3 ℡：0566-48-5311

注意事項 ①施設入場時は、マスクの着用をお願いします。

②着替えは、できるだけ自宅で行ってください。更衣室を利用する場合は、

　少人数で密に空間にならないようにお願いいたします。

③稽古前に、アルコール消毒を行ってください。

④稽古は、面マスクとシールドの着用をしてください。

⑤当日は、検温及び参加者確認表のご記入をお願いいたします。

問合せ先 碧南市剣道連盟事務局　　鈴　木　　章　博

令和4年4月3日

西三河地区剣道持ち回り稽古会の開催について（ご案内）

　陽春の候、貴連盟の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の稽古会を下記のとおり開催します。貴連盟会員の皆様にご周知くださり、多数ご
参加いただけますよう、ご案内申し上げます。

記


